



HAREKET BÜLTENİ



Tarihi Yarış Bu Yıl da Devam Ediyor!

Ataköy Semtinde bir klasiğe dönüşmüş olan tarihi 'Ataköy Kriteriyumu Bisiklet Yarışı' 50 yıl aradan sonra 2021 yılında bisiklet tutkunlarıyla yeniden buluştu.

Bu yıl 26 Haziran Pazar günü Ramazan Yeşil Parkı'nda start alacak yarış ile macera devam edecek!

Farklı yaş kategorileri ve mesafelerde katılma imkanı sağlayan yarışa kayıt ve detaylı bilgi için;

<https://spor.istanbul/atakoy-kriteriyumu-bisiklet-yarisi/>



İklim Krizine Karşı BİN, KOŞ, YÜZ

14 Mayıs Cumartesi Günü, iklim krizine karşı farkındalık yaratmak amacıyla, İstanbul Avcılar Belediyesi tarafından birbirinden özel spor etkinlikleri gerçekleştirilecek.

Planlanan etkinlikler kapsamında yapılacak yarışlar;
25K Bisiklet Turu, saat 07:30'da İspartakule Rota Market Önü,
5K İklim Koşusu, saat 09:30'da Barış Manço Kültür Merkezi Önü,
Yüzme Etkinliği, Denizköşkler Plajı'ndan başlayacak.



İzmit Ultra Maratonu Geliyor!

Türkiye'nin en büyük patika koşusu festivali olan İzmit Ultra Maratonu, 2011 yılından bu yana olduğu gibi bu yıl da koşu severleri İzmit Gölü çevresinde kas gücüyle dönmeye davet ediyor.

Üç gün süren festivalde 160, 90, 55, 35 ve 25 kilometrelik patika parkurları, 13km Çamdibi, 5K UNESCO Tarihi Kent Koşusu ve Çocuk Koşusu gerçekleşiyor. Siz de 26 ülkeden binlerce sporcu ile birlikte, UNESCO Dünya Mirası Aday Listesi'nde bulunan ve 2.500 yıllık geçmişe sahip İzmit'in muhteşem zenginliklerinin keyfini yaşayabilirsiniz.

20-22 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek festival hakkında detaylı bilgi ve kayıt için web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.izmitultra.com/tr/index>



Shimano'dan Bisiklet Ödüllü Resim Yarışması

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı yaklaşırken Shimano, ödüllü resim yarışması düzenliyor.

Yarışma 14-16 ve 17-19 yaş aralıkları için iki ayrı kategoride gerçekleşecek olup, jüri üyelerinin seçtiği en iyi 10 resmin sahipleri bisiklet ödülü kazanacak.

Siz de çizdiğiniz resimleri instagram akışınızda yaş kategorinize uygun hashtag ile beraber gönderi paylaşarak yarışmaya katılabiliyorsunuz.

Katılım koşulları ve tüm detaylar için;

<https://vitesimshimano.com/yarisma/>



Maltepe'de Oyun Sokağı Açıldı

Maltepe Belediyesi, Yalı Mahallesi'nde yaya trafiğinin yoğun olduğu bir noktayı çocuklar için oyun alanına dönüştürdü.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'ndan önceki gün açılışı yapılan Oyun Sokağı, çocuklardan yetişkinlere herkesin eğlenceli vakit geçirebileceği bir alan olarak hizmet vermeye başladı.

Geçici malzemelerle uygulanan pilot proje, önümüzdeki aylarda mahalle sakinlerinden gelen geri dönüşlere göre gözden geçirilerek kalıcı projeye dönüştürülecek. Haziran'da gerçekleşecek projenin ikinci etabında ise sahildeki bisiklet yoluyla bu alan arasında bağlantı sağlanması planlanıyor.



Paris 2024,Çevresel Liderlik için Çalışmalarını Sürdürüyor

İklim değişikliği ile mücadeleye olumlu etki etmek amacıyla Paris 2024 Olimpiyatları için Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Uygun bir proje geliştirildi. İklim değişikliğine ilişkin Paris Anlaşması'nı temel alan Paris 2024 Oyunları çevre yönetiminin ön saflarında yer alacak.

Belirlenen stratejiye göre bir önceki Paris Oyunlarında, 2012 Londra ve 2016 Rio oyunlarına göre karbon ayak izinde %55 azalma öngörülmüyor. Ayrıca sürdürülebilir kalkınma modeline göre oyunlar sırasında olimpik köyde, biyolojik bazlı malzemeler, yeşil enerji, sürdürülebilir gıda kaynakları, temiz ulaşım kullanım oranı %100 olacak.

Ayrıca Paris içerisinde kurulan yeni tesisler ile olimpiyat alanları arasındaki ulaşım 30 dakikadan kısa sürede bisikletle yapılabilecek. Böylece seyircilerin %70'inin oyunlara ulaşımı bisiklet yoluyla yapılması sağlanacak.



Yepyeni Bir Spor Dalı: Spike Ball

2 takım, 1 top ve 1 trambolin.. Artık bu saydıklarımızı parklarda ve sahillerde daha çok görmeye başlayabilirsiniz. 2022'nin dünyada yükselen açık hava spor trendlerinden spike ball, 7'den 70'e her yaşta birey tarafından oynanabiliyor.

Spike ball, iki kişilik iki takım tarafından oynanan bir oyun. Rakip takımlar ortadaki tramboline (fileye) topu çarptırarak karşı takım geri döndüremeyeceği noktalara atmaya çalışıyor. Voleybola da benzeyen oyunda her takımın fileden gelen topa 3 kez vuruş hakkı var. Fileye attığı top rakip takım tarafından karşılanamayan takım puan kazanıyor.

Siz de bu eğlenceli, heyecan verici ve rekabetçi oyunu hayatınıza şimdiden katabilir, günün her saatinde ve her yerde arkadaşlarımızla birlikte deneyimleyebilirsiniz.



Dünyanın En Yeşil Futbol Kulübü: Forest Green Rovers

Bu yıl tarihinde ilk kez İngiltere 1. Ligi'ne yükselen Forest Green Rovers, 2017'de FIFA tarafından 'Dünyanın En Yeşil Futbol Kulübü' ünvanıyla onurlandırılan bir futbol kulübü.

Birleşmiş Milletler'den Karbon Nötr sertifikası alan ilk ve tek vegan futbol takımı olan Forest Green, birinci lige yükselişini kutladığı Bristol Rovers maçına elektrikli otomobile giderek sürdürülebilirlik konusunda yeni bir ilke imza attı.

Statlarındaki güneş panelleri ve elektrikli araç şarj noktalarından vegan menüsüne spor kulüplerinin iklim değişikliği ile mücadelesine öncülük edebileceğini kanıtlayan kulübün bir sonraki hedefi, tamamen ahşaptan yapılacak dünyanın en yeşil stadyumu Eco Park'ı inşa etmek olacak.

